
 

Poz. 16 

ZARZĄDZENIE NR 1/03/2024  

DZIEKANA WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 11 marca 2024 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/09/2020 Dziekana Wydziału Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego  z dnia 30 września 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. Bibliotecznych na Wydziale Zarządzania 
 Uniwersytetu Warszawskiego  

 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt. 1 i 19 Regulaminu Wydziału Zarządzania 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 106) zarządza się, co następuje:  

§ 1  

W zarządzeniu nr 4/09/2020 Dziekana Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 30 września 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 
ds. Bibliotecznych na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  
1) ust.1 skreśla się; 
2) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. mgr Aleksandra Szczypek.”. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

       

      Dziekan Wydziału Zarządzania: G. Karasiewicz 

 

 

 



  
      

 


